
ZARZĄDZENIE NR 1844/2023 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości gruntowej położonej 
w Krotoszynie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40) i art. 13 ust.1 art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023, poz. 344) oraz § 7 uchwały Nr IIII/21/2002 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 
30 grudnia 2002 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 
ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Obciąża się nieograniczoną w czasie służebnością gruntową nieruchomość stanowiącą własność 
Miasta i Gminy Krotoszyn, położoną w Krotoszynie, oznaczoną wg ewidencji gruntów jako: 

-  działka nr 1698/7, o pow. 7,4131 ha, obręb Krotoszyn, objęta księgą wieczystą KZ1R/00033000/4. 

§ 2.  

Służebność przesyłu ustanawia się na rzecz przedsiębiorstwa Orange Polska S. A. z siedzibą 
w Warszawie, Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa, wpisane do Rejestru Przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000010681, NIP: 526-02-50-995, REGON: 
012100784, z pokrytym w całości kapitałem zakładowym wynoszącym 3.937.072.437,00 zł 

§ 3.  

Warunki ustanowienia służebności przesyłu zostały uzgodnione w Porozumieniu nr GP.6847.5.2022 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

§ 4.  

Służebność przesyłu ustanawia się za jednorazowym wynagrodzeniem w wysokości 5.797,00 zł netto, 
słowie: pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt siedem 00/100 złotych netto, powiększonym o podatek 
VAT, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 5.  

Wszelkie koszty związane z aktem notarialnym o ustanowieniu służebności przesyłu ponosi podmiot 
opisany w § 2. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej Urzędu 
Miejskiego w Krotoszynie. 

Id: C5952C75-977E-4407-8E23-93779432DBF4. Podpisany Strona 1



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Franciszek Marszałek 

 

Id: C5952C75-977E-4407-8E23-93779432DBF4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


